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一 

使
用
者
課
税
の
趣
旨
と
い
た
し
て
お
り
ま
す
の
は
、
土
地
家
屋
相
互
間
の
税
負
担
の
均
衡
を
図
る
こ
と
に
あ
り
ま
す
。 

他
面
国
や
日
本
国
有
鉄
道
や
日
本
專
売
公
社
に
は
地
租
や
家
屋
税
を
課
さ
な
い
制
度
を
採
用
し
て
お
り
ま
す
の
で
、
一

般
私
有
の
土
地
や
家
屋
と
同
様
に
使
用
さ
れ
て
い
る
土
地
や
家
屋
で
あ
り
ま
し
て
も
、
た
ま
た
ま
国
や
日
本
国
有
鉄
道
や

日
本
專
売
公
社
が
所
有
し
て
い
る
と
き
は
、
そ
の
土
地
や
家
屋
は
租
税
を
負
担
し
な
い
こ
と
と
な
り
ま
す
の
で
、
こ
の
種

の
土
地
や
家
屋
に
限
り
ま
し
て
所
有
権
に
租
税
を
負
担
さ
せ
な
い
で
、
使
用
者
に
負
担
さ
せ
る
と
い
う
制
度
を
採
用
し
て 

御
承
知
の
よ
う
に
現
在
の
よ
う
な
社
会
経
済
事
情
の
下
に
あ
り
ま
し
て
は
、
土
地
や
家
屋
に
つ
い
て
の
所
有
権
は
使
用

権
に
対
し
ま
し
て
そ
の
絶
対
性
を
主
張
す
る
こ
と
が
困
難
で
あ
り
ま
し
て
、
む
し
ろ
使
用
権
の
方
が
優
位
性
を
も
つ
と
い

う
現
象
を
呈
し
て
お
る
の
で
あ
り
ま
す
。
従
つ
て
土
地
や
家
屋
に
つ
い
て
は
、
全
面
的
に
使
用
者
に
税
を
負
担
せ
し
め
る

と
い
う
こ
と
が
考
え
ら
れ
る
わ
け
で
あ
り
ま
す
。
し
か
し
な
が
ら
現
行
税
制
の
下
で
は
、
所
有
者
に
税
を
負
担
せ
し
め
る

と
い
う
制
度
を
採
用
し
て
お
り
ま
す
。 

衆
議
院
議
員
並
木
芳
雄
君
提
出
地
租
、
家
屋
税
の
使
用
者
課
税
に
関
す
る
再
質
問
に
対
す
る
答
弁
書 三 

 



三 

御
説
の
如
く
納
税
は
国
民
の
義
務
で
あ
り
ま
す
の
で
、
租
税
に
よ
つ
て
使
用
料
の
不
均
衡
を
調
整
し
よ
う
と
す
る
趣
旨

は
も
う
と
う
ご
ざ
い
ま
せ
ん
。
使
用
料
と
税
金
の
関
係
に
お
き
ま
し
て
は
む
し
ろ
税
金
は
完
全
に
徴
收
し
、
使
用
料
を
軽

減
す
る
と
い
う
こ
と
が
望
ま
し
い
の
で
あ
り
ま
す
。
使
用
者
課
税
の
趣
旨
は
前
述
い
た
し
ま
し
た
如
く
税
負
担
の
均
衡
を

は
か
る
こ
と
に
あ
り
ま
し
て
使
用
料
の
不
均
衡
を
是
正
し
よ
う
と
す
る
も
の
で
は
あ
り
ま
せ
ん
。 

二 

建
設
次
官
よ
り
の
申
入
れ
に
対
し
ま
し
て
は
、
こ
れ
以
前
に
、
事
務
当
局
と
し
て
は
前
述
の
よ
う
に
施
行
通
達
に
よ
り

ま
し
て｢

公
営
庶
民
住
宅
に
対
し
て
は
適
宜
減
免
す
る
こ
と｣

と
指
導
い
た
し
て
お
り
ま
し
た
の
で
、
こ
の
旨
を
回
答
い
た

し
た
次
第
で
あ
り
ま
す
。 

し
か
し
な
が
ら
公
営
庶
民
住
宅
の
場
合
は
そ
の
社
会
政
策
上
の
特
殊
性
に
か
ん
が
み
、
地
方
公
共
団
体
に
お
い
て
適
宜

減
免
の
措
置
を
講
ず
る
よ
う
、
つ
と
に
指
導
し
て
お
る
と
こ
ろ
で
あ
り
ま
し
て
実
際
東
京
都
に
お
き
ま
し
て
は
税
額
の
四

割
を
減
額
い
た
し
て
お
る
の
で
あ
り
ま
す
。 

い
る
わ
け
で
あ
り
ま
す
。 

四 

 



 

五 

以
上
の
趣
旨
に
よ
り
ま
し
て
使
用
者
課
税
の
制
度
は
今
後
も
存
置
す
る
こ
と
が
適
当
で
あ
る
と
考
え
ま
す
。 

右
答
弁
す
る
。 
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